

Вносится
Законодательным Собранием
города Севастополя

Проект № _____

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации

Статья 1

Внести в Градостроительный кодекс Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 1, ст. 16; № 30, ст. 3128; 2006, № 1, ст. 10, 21; № 23, ст. 2380; № 31, ст. 3442; № 50, ст. 5279; № 52, ст. 5498; 2007, № 1, ст. 21; № 21, ст. 2455; № 31, ст. 4012; № 45, ст. 5417; № 46, ст. 5553; № 50, ст. 6237; 2008, № 20, ст. 2251, 2260; № 29, ст. 3418; № 30, ст. 3604, 3616; № 52, ст. 6236; 2009, № 1, ст. 17; № 29, ст. 3601; № 48, ст. 5711; № 52, ст. 6419; 2010, № 31, ст. 4195, 4209; № 48, ст. 6246; № 49, ст. 6410; 2011, № 13, ст. 1688; № 17, ст. 2310; № 27, ст. 3880; № 29, ст. 4281, 4291; № 30, ст. 4563, 4572, 4590, 4591, 4594, 4605; № 49, ст. 7015, 7042; № 50, ст. 7343; 2012, № 26, ст. 3446; № 30, ст. 4171; № 31, ст. 4322; № 47, ст. 6390; № 53, ст. 7614, 7619, 7643; 2013, № 9, ст. 873, 874; № 14, ст. 1651; № 23, ст. 2871; № 27, ст. 3477, 3480; № 30, ст. 4040, 4080; № 43, ст. 5452; № 52, ст. 6961, 6983; 2014, № 14, ст. 1557; № 16, ст. 1837; № 19, ст. 2336; № 26, ст. 3377, 3386, 3387; № 30, ст. 4218, 4220, 4225; № 42, ст. 5615; № 43, ст. 5799, 5804; № 48, ст. 6640; 2015, № 1, ст. 9, 11, 38, 52, 72, 86; № 17, ст. 2477; № 27, ст. 3967; № 29, ст. 4339, 4342, 4350, 4378, 4389; № 48, ст. 6705; 2016, № 1, ст. 22, 79) следующие изменения:

1) в пункте 8 статьи 1 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

2) в пункте 5 части 2 статьи 34 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

3) в наименовании главы 9 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге, Севастополе»;

4) в статье 63:

а) в наименовании слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге, Севастополе»;

б) в части 1 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге, Севастополе»;

в) в части 2 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

г) в части 3 слова:

«городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

«города федерального значения Москвы или Санкт-Петербурга» заменить словами «города федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга или Севастополя»;

д) в части 3.1 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

е) в части 4.1 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

ж) в части 5 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

з) в части 6 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

и) в части 7 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя»;

к) в части 8 слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить словами «городов федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя».

Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент
Российской Федерации

В. Путин